

Günübirlık Cumalıkızık Bursa Saitabat Selalesi Adrenalin Macera Parki Turu

Tur Tipi	Günübürlük Tur- Etkinlik	Gün Sayısı	
Sehir	Istanbul		

HER CUMARTESI & PAZAR

Günübirlük Cumalıkızık Bursa Saitabat Selalesi Adrenalin Macera Parki Turu

Gün 1

Günübirlük Cumalıkızık Bursa Saitabat Selalesi Adrenalin Macera Parki Turu

Değerli misafirlerimizi sabah buluşma saatinde belirlenen noktalardan alıp Bursa yolculuğumuza başlıyoruz. Turumuza Uludağ'ın eteklerinde eşsiz manzaraya sahip, Unesco tarafından korunmaya alınan Cumalıkızık köyü ile başlıyoruz. Cumalıkızık köyüne özgü doğal içerikli ürünleri tadabileceğimiz köy kahvaltısını yaptıktan sonra rehber eşliğinde köyün 700 yıllık tarihini, Osmanlı ev yapısını öğrenerek adımlarımızı, adını Yunan işgali sırasında alan meşhur Cin Aralığına çeviriyoruz. Köyden güzel fotoğraf kareleri alındıktan sonra köyden ayrılıyor. Köy havasından çok da uzaklaşmadan rotamızı Bursa'nın bir diğer yeşil alanı olan Saitabat Selalesi'ne çeviriyoruz. Şehrin kalabalığından uzakta, doğanın içinde su sesi eşliğinde kendimize dinlenme molası veriyoruz. Molanın ardından eğlenceyi, doğayı bir arada severlerin ve turumuzun en çok merak edilen noktası olan adrenalin macera parkina geçiyoruz. Jeep Safari, ATV Safari, Zipline, Dev Salıncak gibi aktiviteleri yapma imkânı sunan tesiste eğlenceli, bol adrenalinli dakikalar bizi bekliyor. Geçirdiğimiz eğlenceli dakikalardan sonra turumuzun kültürel gezi kısmına başlamak üzere tarihin izlerini günümüze kadar taşıyan, şehrin ilk yerleşim yeri olan Tophane Parki'na geçiş yapıyoruz. Öncesinde Bursa'nın coğrafi işaret alan meşhur lezzeti kestane sekeri tadımı ve isteğe bağlı olarak alışveriş için zaman ayırıyoruz. 600 yıl boyunca hüküm sürmüş dönemin en geniş sınırlarına ulaşmış ve her anlamda diğer milletlere örnek olmuş olan Osmanlı Devleti'nin kurucularından Osman Gazi ve Orhan Gazi'nin türbelerini ziyaret edip türbelerin ön tarafında 33 metre yüksekliğindeki Osmanlı eseri olan Saat Kulesi'ni fotoğrafladıktan sonra Bursa'nın tüm güzelliklerini bir arada görebileceğiniz bir konum olan Seyir Terasında manzaramızı izliyoruz. Bursa'nın kendine hayran bırakan, İslam dünyasının 5. büyük mertebeye sahip camisi olan Ulu Cami'ye geçiş yapıyoruz. Caminin mimari özelliklerini, ustalıklı işlenmiş hat levhalarını, manevi acidan önemini rehberimizden dinledikten sonra akabinde ipekleriyle, havlularıyla ünlü Koza Han'ı, Havlucular Carsisi'ni siz değerli misafirlerimizin keşfetmesi için serbest zaman veriyoruz ve serbest zaman bitiminde İstanbul dönüş yoluna geçiyoruz.

Konaklama :

Kahvaltı : Serpme Kahvaltı Cumalıkızık'ta Alınacaktır (Fiyata Dahil)

Ogle Yemeği :

Aksam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis -Dönüş Ulaşım Ücreti
Rehberlik Hizmeti
Milli Park Giriş Ücreti
Serpme Köy Kahvaltısı
Arac İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası

Haric Hizmetler

Meşhur İskender İçecek Menü
ATV, Jeep Safari, Diğer Aktiviteler
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Ekstra Etkinlikler

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.